
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,! 3 D | C

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0013014/2013
por el cual el Lie. Gonzalo BIA solicita su Admisión a la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a fs. 44;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y por la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.
46 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir al Lie. Gonzalo BIA (D.N.I: 34.620.605) en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS, aceptando el Tema de

Tesis, Plan de Trabajo, Directores y Miembros de la Comisión asesora. Tema:
"PROCESOS QUE CONTROLAN LA LIBERACIÓN DE CONTAMINANTES
NATURALES DESDE LOS SEDIMENTOS. ESTUDIOS EXPERIMENTALES
CON IMPLICANCIAS AMBIENTALES EN REGIONES AFECTADAS POR EL
VULCANISMO ANDINO".

Directores:

Dra. María Gabriela GARCÍA (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad.Nacional de Córdoba).
Dra. Laura BORGNINO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de éórdoba).

Av. Vélez Sársfleld 1611 - \?Xv ' Teléfono: (0351) 4334139/4334! 40
X5016GCA CÓRDOBA-República Argentina %? Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

Miembros Titulares:

• Dra. María dos SANTOS AFONSO ( Facultad de Ciencias
Exactas y Naturales, Universidad de Buenos Aires)

• Dr. Diego M. GAIERO (Facultad de Ciencias Exactas, Física y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. María Gabriela GARCÍA (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Miembro Suplente:

• Dra. Alicia M. KIRSCHBAUM (Universidad Nacional de Salta).

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
al interesado.

J$

Pioí-lng. iJaBERTOí. I tRZAKiOL
MOHO

3i£íQ(!asF¡s¡(9iyf!i)iiiiole$

Prof, Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENEIAI

Fondlmí de Cíenrim Exudas, fisicm y IWornleí

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CURDOS*

RESORCIÓN N° I -T-2013.-

Av. Vélez Sársfield 1611 -
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


